Finančný príspevok za obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022 sa obec Zvolenská Slatina 

zaväzuje poskytnúť v celkovej výške   85 Eur,   nasledovne:        

a) od 01.01.2022 do 30.06.2022 na 1  prijímateľa v sume 510 Eur  (slovom: 

päťstodesať Eur) 

b) od 01.07.2022 do 30.09.2022 na 1 prijímateľa   v sume 255 Eur (slovom:  

dvestopäťdesiatpäť Eur) 

c) od 01.10.2022 do 31.12.2022 na 1 prijímateľa  v sume 255 Eur (slovom: 

dvestopäťdesiatpäť Eur). 

2. FPP je účelovo viazaný pre poskytovanie sociálnej služby v zariadení pre seniorov pre 

prijímateľa uvedeného v prílohe č. 1 zmluvy. 

3. Obec Zvolenská Slatina bude poskytovať FPP prijímateľovi FPP na bankový účet uvedený 

v záhlaví zmluvy,a to formou preddavkov za 1.polrok, 3.